
UCHWAŁA NR XXX/269/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obrębu geodezyjnego Krynica Morska dla terenu oznaczonego symbolem 4.U,Ut 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2  oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741) Rada Miejska w Krynicy 
Morskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obrębu geodezyjnego Krynica Morska uchwalonego uchwałą Nr XXXVIII/379/18 Rady Miejskiej 
w Krynicy Morskiej z dnia 20 czerwca 2018 r., dla terenu oznaczonego symbolem 4.U,Ut. - zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6215ADA-659D-4C5C-8DBE-C13BC5F212B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/269/2021

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6215ADA-659D-4C5C-8DBE-C13BC5F212B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dla obszaru objętego proponowaną zmianą obowiązuje obecnie Uchwała Nr XXXVIII/379/18 Rady
Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 20 czerwca 2018r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Krynica Morska - karta terenu 4.U,Ut.

Projekt uchwały przygotowano w oparciu o protokół z posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Krynicy
Morskiej d/s Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Budżetu, Planowania Przestrzennego, Turystyki
i Ochrony Środowiska, która odbyła się w dniu 22.04.2021 r. Teren wymaga ustalenia bardziej
rygorystycznych wskaźników zabudowy i zagospodarowania terenu (zabudowa hotelowa).

Burmistrz przedkłada niniejszy projekt uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6215ADA-659D-4C5C-8DBE-C13BC5F212B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

